
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 Ano VI - Edição nº 00480 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0FE4E855BD8CB00206A1AB723A8F756



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• Pregão Presencial (SAAE) nº. 004/2019 – SRP

• AVISO DE JULGAMENTO - PP 001/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL (SAAE) Nº. 003/2019 – SRP.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0FE4E855BD8CB00206A1AB723A8F756



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 004/2019 – SRP 

 
Objeto: Eventual aquisição de impressoras térmicas portáteis e assessórios, para atendimento 
das necessidades do SAAE/Juazeiro. Abertura: 12/03/2019 às 14:30h (horário local). Editais: 
tel.: (74) 3614-9800-3614-9803 ou através do e-mail saae.licitacoes@hotmail.com. Acácio 
Santos Siqueira – Pregoeiro. 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B23C5E4D8EF7A898F6FA6C933C85E35

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 – 9803 

 
 
 

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019 

Processo Homologado em: 18/01/2019. Vigência: 60 (sessenta). Objeto:
CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COM A FINALIDADE DE IMPLEMENTAR PROGRAMA 
DE REDUÇÃO DE PERDAS APARENTES DE ÁGUA, POR MEIO DE CONTRATO DE 
PERFORMANCE NO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO/BA. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$)

TODOS METRO ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA R$ 36.000.000,00
 
             
 
                                                                         
  
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2E74C7DF3BC2C4683F6F36F124EF866

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 003/2019 – SRP 

 
Objeto: Eventual contratação de empresa para prestação de serviços especializado de 
manutenção corretiva, preventiva e evolutiva do software livre GSAN para o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA. Abertura: 12/03/2019 às 08:30h (horário local). 
Editais: tel.: (74) 3614-9800 - 3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Acácio Santos Siqueira – Pregoeiro. 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0FE4E855BD8CB00206A1AB723A8F756


		2019-02-26T16:45:36-0300




